15-02-2024 03:21:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Quando falamos de alternativa para melhorar o trânsito, segundos podem fazer toda diferença na fluidez de
uma avenida expressa, a onda verdes nos semáforos teremos uma programação específica para uma sequencia de
sinaleiros, se bem aplicada esta programação pode melhor sensivelmente o trânsito de uma grande avenida como é a
Segismundo Pereira

para providenciar regulagem nos semáforos da Av. Segismundo Pereira tornando um seguimento único de
onda verde.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA SEGISMUNDO PEREIRA, SANTA MÔNICA, 38.408-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7047/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total